



Tarnowskie Góry, dnia 19 lipca 2016 roku.

Pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków wykonania zamówienia

Pytanie Wykonawcy:

Część nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe pakowane a'200 szt (XS-L) oraz a'180 szt (XL) z wyceną za opakowanie a'200szt?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, zgodnie z informacją zawartą w załączniku nr 1 do specyfikacji, dopuszcza zaoferowanie opakowań o innej liczbie sztuk niż wskazana w treści tabeli pod warunkiem odpowiedniego ich przeliczenia dla potrzeb oceny i porównania ofert – opakowania po 200 szt. w zakresie części nr 1 oraz opakowania po 100 szt. w zakresie części nr 2.

Pytanie dot. projektu umowy:

1. Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
2. Czy Zamawiający określi, jaką minimalną ilość towaru na pewno zamówi? (dot. par. 2 ust. 1).
3. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1

Terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych, jeżeli treść umowy tak stanowi. Za dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem sobót oraz dni ustawowo wolnych od pracy.

Ad. 2

Zamawiający nie określa minimalnej ilości towaru, który zamówi. Podane zapotrzebowanie wynika z doświadczeń Zamawiającego związanego ze zużyciem przedmiotu zamówienia w latach ubiegłych.

Ad. 3

W przypadku wystąpienia braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczaniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Zamawiający, na podstawie wyjaśnień Wykonawcy, oceni, czy istotnie do takiej sytuacji doszło. Jeżeli na podstawie złożonych dokumentów uzna, że doszło do takiej sytuacji, Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć próbki towaru, których oceny dokona Zamawiający. W przypadku, gdy zaoferowany przedmiot nie spełni wymagań Zamawiającego i będzie gorszej jakości niż pierwotnie zaoferowany, umowa zostanie rozwiązana, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, a Wykonawca zostanie obciążony karą umowną, zgodnie z dyspozycją §6 ust. 2 lit. a umowy.

ZASTĘPCA DYREKTORA
PODMIOTU LECZNICZEGO


o. dr. Mirosław Sz wajnoch